
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu pomieszczeń użytkowych stanowiących zasób Gminy Cybinka, 
przeznaczonych do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023. 344 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania pomieszczenia użytkowe wymienione w poniższym wykazie, stanowiące 
zasób Gminy Cybinka na czas nieoznaczony. 

WYKAZ 

L.p. KW nr Działka nr Położenie Przeznaczenie 

1. 19539/5 182 Cybinka  
ul. Słubicka 28 

pomieszczenia 
użytkowe 

Przedmiotem użyczenia są pomieszczenia użytkowe położone na parterze budynku składającego się z hallu, 
toalety dla niepełnosprawnych i windy dla niepełnosprawnych prowadzącej na pierwsze piętro budynku oraz 
pomieszczenia na pierwszym piętrze budynku składających się z korytarza oraz pomieszczenia socjalnego. 
Łączna powierzchnia użytkowa wszystkich pomieszczeń wynosi 53,6 m2.Opisane powyżej pomieszczenia 
znajdują się w dobudowanej części budynku będącego od lat przedmiotem użyczenia wobec Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Cybince. Zatem przedmiot wykazu zostanie oddany w użyczenie dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Cybince, a obecna umowa zostanie zmieniona poprzez dopisanie do przedmiotu 
użyczenia ww. pomieszczeń.  Biorący w użyczenie zobowiązany będzie do ponoszenia opłat za zużytą wodę, 
energię elektryczną, gaz itp. zgodnie z zawartymi umowami z poszczególnymi dostawcami mediów.  
Przedmiot użyczenia przeznaczony jest na cel pełnienia funkcji na rzecz rozwoju kulturalnego społeczności 
lokalnej. Wykaz wywieszono dnia 25.07.2023 roku na okres 21 dni tj. do dnia 15.08.2023 roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED18D2D-5275-4259-BE80-383865A3DCC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


